EXTRATO DO SEGUNDO ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 01/2.020

EDITAL Nº 03/2.022

PROCESSO Nº 2.885/2.020

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
FERNANDÓPOLIS/SP – IPREM

CONTRATADO: LUCIANA CECILIA SABINO PREIHSNER-ME

OBJETO: Prestação de Serviços de manutenção e hospedagem de web site,
localizado na internet através do endereço www.ipremfernandopolis.sp.gov.br

VALOR: R$ 707,48 (setecentos e sete reais e quarenta e oito centavos)

VIGÊNCIA: 12 meses, a partir de 15/01/2.022.

ASSINATURA: 17/01/2.022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
031502 – Administração Geral Do RPPS

09.122.0004.2085.0000 – Manutenção da Administração Geral do RPPS

3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação

MODALIDADE: Dispensa de Licitação – Lei Federal nº 8.666/93 e alterações
vigentes.

Fernandópolis – SP, 24 de Janeiro de 2.022.

CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA
Presidente - IPREM